



Receptor

Energizate Solar
Contacto: Energizate Solar
Tel.:

Fecha de Creación: 2024-03-04T02:12:44
Elaborado por: Osdelys Guevara

Cód.	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
UNI-302045M	60.00	unidad	UNI-302045M - UNIVERSAL AF MID CLAMP MILL	2.30	\$138.00
UNI-302050M	24.00	unidad	UNI-302050M - UNIVERSAL AF END CLAMP MILL	2.65	\$63.60
UNI-304001C	80.00	Unidad	UNI-304001C - L-FOOT SERRATED W/ T-BOLT, CLR; Angle bracket connecting rail to roof or roof mounting accessory with serration on both mounting surfaces. Lag bolts sold separately	2.55	\$204.00
UNI-A1R181M	20.00	Unidad	UNI-A1R181M - ASCENDER RAIL 181" MILL	21.65	\$433.00
UNI-A1SP01M	12.00	unidad	UNI-A1SP01M - ASCENDER SPLICE W/HARDWARE	3.10	\$37.20
UNI-008009P	2.00	Unidad	UNI-008009P - ILSCO LAY IN LUG	6.15	\$12.30
WTS-SERV-02	1.00	Unidad	WTS-SERV-02 - Servicio Envio Materiales	108.70	\$108.70

Importe con letra: MIL CIENTO CINCUENTA Y SEIS 29/100 USD T.C. 17.1210

Subtotal:	\$996.80
I.V.A.	\$159.49
Total:	\$1,156.29

Notas

Usamos la tasa DOF del día de pago

- Estos precios están basados en pagos vía transferencia bancaria.
- La duración de la cotización es de 7 días calendario.
- El despacho de los productos está sujeto a disponibilidad del inventario.